ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 октября 2022 г. № 86-Р3

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики

от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики»:

1. За оказанное содействие в организации поездки детей из Донецкой

Народной Республики в Республику Беларусь с целью культурного

и духовно-нравственного просвещения:

1.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики коллектив Белорусской железной дороги.

1.2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.2.1. СЕВРУКУ Михаилу Александровичу – заместителю генерального

директора по идеологической работе и персоналу - начальнику отдела кадров

открытого акционерного общества «Беларуськалий»;

1.2.2. КАЗБАНОВУ Владимиру Владимировичу – заместителю директора

Местного благотворительного фонда имени Алексея Талая;

1.2.3. КАЗАКОВУ Дмитрию Викторовичу – члену попечительского совета

Благотворительного Фонда имени Алексея Талая;

2

1.2.4. КАЗАКОВОЙ Юлии Ивановне – координатору социальных проектов

Благотворительного Фонда имени Алексея Талая;

1.2.5. ЛУКЬЯНОВУ Александру Сергеевичу – первому секретарю

Центрального комитета Белорусского республиканского союза молодежи;

1.2.6. БАБАРИКИНУ Вадиму Александровичу – генеральному директору

Республиканского унитарного предприятия «Белтаможсервис»;

1.2.7. ШВАЙБЕ Дмитрию Николаевичу – Председателю Минской областной

организации Белхимпрофсоюза;

1.2.8. КУЛАКОВОЙ Татьяне Викторовне – заместителю директора Общества

с ограниченной ответственностью «МУЗЫКАЛЬНАЯ МЕДИАКОМПАНИЯ»;

1.2.9. КУЛАКОВУ Владимиру Геннадиевичу – заместителю директора

ООО «БАМ».

2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства          В.П. Хоценко